

T.C.
İSTANBUL KALKINMA AJANSI
YIRMİ ÜÇÜNCÜ KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLGİRGESİ

İstanbul Kalkınma Ajansı 23. Kalkınma Kurulu toplantısı, İstanbul Sanayi Odası Odakule Binası Fazıl Zobu Meclis Salonu'nda 23.05.2024 tarihinde saat 09.15'de yeterli çoğunluğun sağlanmasının tespiti ile başlamıştır. Toplantı İstanbul Valisi, İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Davut GÜL'ün teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlanmıştır. Gündem maddeleri ile ilgili üyelere gerekli bilgilendirmenin yapılmasını takiben İstanbul Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Ziya TAŞKENT'in açılış konuşması ve Ajans Faaliyetleri sunumu ile devam etmiştir. Sonrasında İstanbul Valisi, İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Davut GÜL konuşmasını yapmıştır. Ardından İstanbul Kalkınma Ajansı Kurumsal Yönetim Birim Başkanı Nesrin GENCER, seçim gündemli bir toplantı olması hasebiyle seçim usul ve esasları ile ilgili kısa bir bilgilendirme sunumu yapmıştır. Bilgilendirme sunumunu takiben Kalkınma Kurulu kâtip üyeler, yedekleri ve başkan vekili ile yönetim kurulu asıl ve yedek üye seçimlerine geçilmiştir.

Birinci etapta iki asıl ve bir yedek kâtip üyenin seçimi gerçekleştirilmiştir. Kâtip üyelerin seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Kağıthane Kaymakamı Niyazi ERTEN ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Üyesi Serdar GÜRBÜZ asıl üyeliklere, Hanımlar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Piyale ÇİTİL yedek kâtip üyeliklere seçilmiştir.

İkinci etapta Kalkınma Kurulu başkan vekili seçimi gerçekleştirilmiştir. Başkan vekili seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Türkiye İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nilüfer BULUT Kalkınma Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

Üçüncü etapta yönetim kurulunda görev alacak asıl ve yedek üyelerin seçimine geçilmiştir. Asıl temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup; birinci yönetim kurulu asıl üyeliği için Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nail OLPAK, ikinci yönetim kurulu asıl üyeliği için İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı Yusuf TÜLÜN ve üçüncü yönetim kurulu asıl üyeliği için Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı Yönetim ve İcra Kurulu üyesi Hamza AKBULUT seçilmişlerdir. Yönetim Kurulunda görev alacak yedek temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup sıralı olarak; Hanımlar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Piyale ÇİTİL, Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Müdürü Orhan TANIŞMAN, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Başkan Vekili Ahmet Doğan ALPEREN, Birlik Vakfı İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sadi AĞIR, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkan Yardımcısı Davut GÜNAYDIN ve Türk Sanayici ve İşinsanları Derneği Genel Sekreter Yardımcısı Ceren AYDIN ERGÜN yedek temsilci olarak seçilmişlerdir.

Seçimlerin tamamlanmasını müteakip toplantı sonlandırılmıştır.

Nilüfer BULUT
Başkan V.

Niyazi ERTEN
Kâtip Üye

Ali GÖZÜKARA (V.)
Kâtip Üye